
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento 

DETERMINAZIONE N. 75

Data di registrazione 28/10/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione" 

Area Amministrativa

OGGETTO: RIMBORSO SPESE PER PARTECIPAZIONE CONSO SEGRETARIO GENERALE DOTT. 
PIETRO AMOROSIA.

_________________________________________

                                       Il Capo Area 1 Servizi  Amministrativi Generali
Premesso:

Che con determina n. 72 del 10/10/2019 è stata impegnata la somma di € 150,00 per la partecipazione del  
Segretario Generale Dott. Pietro Amorosia al Corso indetto  dall, ANCI - Ministero dell'Interno, Dipartimento  
per  gli   Affari  Interni  e  Territoriali  sulle  novità  in  materia  di  assunzioni,  Fondo per  il  salario  accessorio  e 
contrattazione decentrata ;

Preso atto che il suddetto corso è stato svolto regolarmente  a Palermo nel giorno 14 ottobre c.a.;

Che  nella  sopra  detta  determinazione  si  dava  atto di  procedere  alla  liquidazione  delle  spese  sostenute  dal 
Segretario Generale, per l'effettiva partecipazione al coso di formazione, con successivo provvedimento; 

Vista la nota delle spese sostenute presentata dal Dott. Pietro Amorosia prot. n. 38027 del 16/10/2019  di € 
184,00; 

Considerato che per procedere alla liquidazione della superiore somma occorre impegnare la  rimanente somma 
di € 34,00;

Visto il corrente bilancio;  

                                                       DETERMINA

Per i motivi sopra specificati;

Di impegnare la  somma  di € 34,00  sull'intervento 01101.03.0745 del corrente bilancio denominato  “ Spese per 
l'aggiornamento professionale”

Di liquidare e  pagare al  Segretario  Generale  Dott.  Pietro  Amorosia  la somma  di € 184,00  rimborso
spese  per partecipazione al Corso svolto il 14/10/2019 a Palermo presso la sede  dell'ANCI ;

Di date atto che la somma  di € 150,00   è stata impegnata  sull'intervento 01101.03.0745 del  corrente bilancio  
denominato  “ Spese per l'aggiornamento professionale” imp. 87417;



               
Di avere verificato ai sensi dell'art. 183, comma 8 del T.u.o.e.l. che il programma dei pagamenti è compatibile con 
i relativi stanziamenti di cassa e con le regole del pareggio di bilancio;

Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dal momento dell'apposizione del visto di regolarità 
contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 183, comma 7 del T.u.o.e.L;

Si attesta la regolarità tecnica in ordine alla regolarità e correttezza dell'azione amministrativa , ai sensi dell'art.  
147 bis, comma 1 del T.u.o.e.l;

Il  presente  provvedimento  viene  trasmesso  al  servizio  finanziario  per  l'esercizio  dei  controlli  e  riscontri  
amministrativi, contabili e fiscali ai sensi del 3° comma, dell'art. 184 del D.L.vo 267/2000;
       
 

Il Responsabile del Procedimento f.to: _____________ il _____________

Il Capo Area
domanti salvatore / ArubaPEC S.p.A.

(atto sottoscritto digitalmente)


